
 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 

T.C.  

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM 4  

UYGULAMA EĞİTİMİ TEORİK DERS PROGRAMI 
 

 

 

1. Hafta 

 

12 Ekim 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Açılış Dersi  

09:30-10:15    

10:30-11:15    

11:30-12:15 
   

13:30-14:15 
 Açılış Dersi  Dönem Koordinatörü 

14:30-15:15 
TIP4046 

Jinekolojik muayene Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 

15:30-16:15 TIP4046 Vajinal kanama (Reprodüktif dönem; 
myom, endometrial polip) 

Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 

16:30-17:15    

 

13 Ekim 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15    

09:30-10:15    

10:30-11:15 TIP4044 Kardiyovasküler sistem muayenesi  Doç Dr Zafer Elbasan 

11:30-12:15 TIP4044 Kardiyovasküler sistem muayenesi  Doç Dr Zafer Elbasan 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

14 Ekim 2020, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Adet bozukluğu Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 

09:30-10:15 TIP4046 Adet bozukluğu Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 
10:30-11:15 TIP4034 Çocuklarda Anamnez Alma Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

11:30-12:15 TIP4034 Ailevi Akdeniz Ateşi Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

13:30-14:15 TIP4034 Ailevi Akdeniz Ateşi Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 
14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

15 Ekim 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4044 EKG çekebilme ve değerlendirebilme  Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya 

09:30-10:15 TIP4044 EKG çekebilme ve değerlendirebilme  Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya 

10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

16 Ekim 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Polikistik over sendromu Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Polikistik over sendromu Doç Dr Bülent Çakmak 
10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

2. Hafta 

 

19 Ekim 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15    

09:30-10:15 TIP4034 Çocukluk Çağı Nefrotik Sendrom Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

10:30-11:15 TIP4046 Endometriyozis Doç Dr Bülent Çakmak 

11:30-12:15 
TIP4046 Endometriyozis Doç Dr Bülent Çakmak 

13:30-14:15 
TIP4033 Aplastik Anemi Uzm Dr Merih Urlu (S) 

14:30-15:15 
TIP4033 

Aplastik Anemi Uzm Dr Merih Urlu (S) 

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 20 Ekim 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Kan ve ürünleri transfüzyon 

komplikasyonları 

Uzm Dr Merih Urlu (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Polisitemi Uzm Dr İsmail Abasıkeleş (S) 

10:30-11:15 TIP4044 Akut koroner sendromlar Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir 

11:30-12:15 TIP4044 Akut koroner sendromlar Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 21 Ekim 2020, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Pelvik inflamatuvar hastalık  Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 

09:30-10:15 TIP4046 Pelvik inflamatuvar hastalık  Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 
10:30-11:15 TIP4034 Anemili Çocuğa Yaklaşım Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 
11:30-12:15 TIP4034 Anemili Çocuğa Yaklaşım Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

13:30-14:15    
14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 22 Ekim 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4044 Kalp kapak hastalıkları  Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir 

09:30-10:15 TIP4044 Kalp kapak hastalıkları  Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir 

10:30-11:15 TIP4033 Kanama bozuklukları (Hemofili, 

trombositopeni, vb) 

Uzm Dr sa Zeybek Aydoğan 

11:30-12:15 TIP4033 Kanama bozuklukları (Hemofili, 

trombositopeni, vb) 

Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

   23 Ekim 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Premenstrüel sendrom Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 

09:30-10:15 TIP4046 Gebe muayenesi Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 
10:30-11:15 TIP4033 Hemolitik anemi  Uzm Dr Merih Urlu (S) 

11:30-12:15 TIP4033 Hemolitik üremik sendrom / 

TrombotikTrombositopenikPurpura 

Uzm Dr Merih Urlu (S) 

13:30-14:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

3. Hafta 

 

26 Ekim 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Henoch‐Schönlein purpurası Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

09:30-10:15 TIP4034 Henoch‐Schönlein purpurası Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

10:30-11:15 TIP4046 Gebe ve lohusa izlemi yapabilme Doç Dr Bülent Çakmak 

11:30-12:15 TIP4046 Gebe ve lohusa izlemi yapabilme Doç Dr Bülent Çakmak 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    
16:30-17:15    

 

27 Ekim 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Megaloblastik Anemi  Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan 

09:30-10:15 TIP4033 Megaloblastik Anemi  Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan 

10:30-11:15 TIP4044 Kalp ritm bozuklukları Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya 

11:30-12:15 TIP4044 Kalp ritm bozuklukları Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya 

13:30-14:15 TIP4044 Defibrilasyon uygulayabilme Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir 

14:30-15:15    
15:30-16:15    

16:30-17:15    

, 

28 Ekim 2020, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Gebe ve lohusa izlemi yapabilme Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Gebe ve lohusa izlemi yapabilme Doç Dr Bülent Çakmak 

10:30-11:15    

11:30-12:15   

 

CUMHURİYET BAYRAMI 
 

 

13:30-14:15   
14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

29 Ekim 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   

 

 

 

CUMHURİYET BAYRAMI 

 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

30 Ekim 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4044 Kalp yetersizliği Doç Dr Zafer Elbasan 

09:30-10:15 TIP4044 Kalp yetersizliği Doç Dr Zafer Elbasan 

10:30-11:15 TIP4046 Normal spontan doğum yaptırabilme  Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 
11:30-12:15 TIP4046 Normal spontan doğum yaptırabilme  Dr Öğr Üyesi Esra Cihan 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    
16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

4. Hafta 

 

02 Kasım 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Febril konvülsiyon  Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer (S) 

09:30-10:15 TIP4034 Febril konvülsiyon  Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer (S) 

10:30-11:15 TIP4046 Epizyotomi açılabilme ve dikebilme  Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

11:30-12:15 TIP4046 Epizyotomi açılabilme ve dikebilme  Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 
13:30-14:15    
14:30-15:15    
15:30-16:15    
16:30-17:15    

 

03 Kasım 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

 08:30-10:15 TIP4033 Yaygın damar içi pıhtılaşması Uzm Dr Sadettin Uslu (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Yaygın damar içi pıhtılaşması Uzm Dr Sadettin Uslu (S) 

10:30-11:15 TIP4046 Vajinal kanama (Postpartum kanamalar) Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

11:30-12:15 TIP4046 Vajinal kanama (Postpartum kanamalar) Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

04 Kasım 2020, 

Çarşamba 
Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 
TIP4046 Sorunlu doğum eylemi (Operatif doğum, 

Distosi) 

Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

09:30-10:15 
TIP4046 Sorunlu doğum eylemi (Operatif doğum, 

Distosi) 

Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

10:30-11:15 TIP4034 Neonatal Resustasyon Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

05 Kasım 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4044 Kronik Koroner arter hastalığı Dr Öğretim Üyesi Betül Özdemir 

09:30-10:15 TIP4044 Kronik Koroner arter hastalığı Dr Öğretim Üyesi Betül Özdemir 

10:30-11:15 TIP4033 Lenfoproliferatif hastalıklar Uzm Dr Sercan Ünal (S) 

11:30-12:15 TIP4033 Miyeloproliferatif hastalıklar Uzm Dr Sercan Ünal (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

06 Kasım 2020, Cuma Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  

ARA SINAV 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 



 
 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

5. Hafta 

 

09 Kasım 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Kistik fibroz  Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

09:30-10:15 TIP4034 Kistik fibroz  Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

10:30-11:15 TIP4046 Doğum travması Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

11:30-12:15 TIP4046 Doğumda asfiksi Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

10 Kasım 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Behçet Hastalığı Uzm Dr Sadettin Uslu (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Vaskülit Uzm Dr Sadettin Uslu (S) 

10:30-11:15 TIP4044 Miyokardit / kardiyomiyopati  Doç Dr Zafer Elbasan 

11:30-12:15 TIP4044 Endokardit Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

11 Kasım 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Yenidoğanda sepsis ve menenjit Op Dr Nimetullah Mete Genç (S) 

09:30-10:15 TIP4034 Yenidoğanda sepsis ve menenjit Op Dr Nimetullah Mete Genç (S) 

10:30-11:15 TIP4034 Diabetik Ketoasidoz Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

11:30-12:15 TIP4034 Akut Glomerulonefrit Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

12 Kasım 2020, Perşembe  Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4044 Perikard hastalıkları Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya (S) 

09:30-10:15 TIP4044 Kardiyo‐pulmoner arrest Doç Dr Zafer Elbasan 

10:30-11:15 TIP4033 Onkolojik aciller  Uzm Dr Sercan Ünal (S) 
11:30-12:15 TIP4033 Onkolojik aciller  Uzm Dr Sercan Ünal (S) 
13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

13 Kasım 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Hiperemezis gravidarum Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Hiperemezis gravidarum Doç Dr Bülent Çakmak 

10:30-11:15    
11:30-12:15    
13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

6. Hafta 

 

16 Kasım 2020, Pazartesi Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15    

09:30-10:15    

10:30-11:15 TIP4046 İntrauterin büyüme geriliği Doç Dr Bülent Çakmak 

11:30-12:15 TIP4046 İntrauterin büyüme geriliği Doç Dr Bülent Çakmak 
13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  KADIN DOĞUM 

OTD -1 A 

GRUBU 

İÇ 

HASTALIKLARI 

OTD-1 B GRUBU 

 
16:30-17:15   

 

17 Kasım 2020, Salı Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Adrenokortikal yetmezlik Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal Değirmencioğlu (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Cushing sendromu Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal Değirmencioğlu (S) 

10:30-11:15 TIP4044 Akciğer ödemi Doç Dr Zafer Elbasan (S) 

11:30-12:15 TIP4044 Akut romatizmal ateş Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya (S) 

13:30-14:15    
14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-1 A GRUBU 

KARDİYOLOJİ 
OTD-1 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

18 Kasım 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 İntrauterin enfeksiyonlar Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

09:30-10:15 TIP4046 İntrauterin enfeksiyonlar Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

10:30-11:15 TIP4034 Puberte Gelişim Bozuklukları Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun (S) 

11:30-12:15 TIP4034 Boy Kısalığı Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -1 B GRUBU 

İÇ 
HASTALIKLARI 
OTD-1 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

19 Kasım 2020, Perşembe Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4044 Dislipidemi Doç Dr Zafer Elbasan (S) 

09:30-10:15 TIP4044 Vazovagal senkop Doç Dr Zafer Elbasan (S) 

10:30-11:15 TIP4033 Feokromositoma Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal Değirmencioğlu (S) 
11:30-12:15 TIP4033 Diabetes insipitus Uzm Dr İsmail Baloğlu 

13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-1 B GRUBU 
KARDİYOLOJİ 
OTD-1 A GRUBU 

 
16:30-17:15   

 

20 Kasım 2020, Cuma Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Gestasyonel diyabet  Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Gestasyonel diyabet  Doç Dr Bülent Çakmak 

10:30-11:15 TIP4034 Kabakulak Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 

 

7. Hafta 

 
23 Kasım 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15    

09:30-10:15 TIP4034 Yenidoğanda gastrointestinal sistem 
malformasyonları 

Op Dr Nimetullah Mete Genç (S) 

10:30-11:15 TIP4046 Gebelikte RH uyuşmazlığı Doç Dr Bülent Çakmak 

11:30-12:15 TIP4046 Gebelikte RH uyuşmazlığı Doç Dr Bülent Çakmak 
13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -2 A 
GRUBU 

İÇ 
HASTALIKLARI 
OTD-2 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

24 Kasım 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Diabetes mellitus ve komplikasyonları Uzm Dr Sercan Ünal (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Diabetes mellitus ve komplikasyonları Uzm Dr Sercan Ünal (S) 

10:30-11:15 TIP4033 Diabetes mellitus ve komplikasyonları Uzm Dr Sercan Ünal (S) 

11:30-12:15 TIP4044 Esansiyel hipertansiyon Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir (S) 

13:30-14:15 TIP4044 Esansiyel hipertansiyon Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir (S) 

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-2 A GRUBU 

KARDİYOLOJİ 
OTD-2 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

25 Kasım 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 
Riskli gebelik (Gebelik ve sistemik 

hastalıklar) 

Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

09:30-10:15 TIP4046 Riskli gebelik (Gebelik ve sistemik 
hastalıklar) 

Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -2 B GRUBU 

İÇ 
HASTALIKLARI 
OTD-2 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

26 Kasım 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4044 Kan basıncı ölçümü yapabilme  Dr Öğr Üyesi Betül Özdemir (S) 

09:30-10:15 TIP4044 Perikardiyosentez uygulayabilme Dr Öğr Üyesi Hasan Akkaya (S) 

10:30-11:15 TIP4033 Hipoglisemi Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal Değirmencioğlu (S) 

11:30-12:15 TIP4033 Gestasyonel diyabet Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal Değirmencioğlu (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-2 B GRUBU 

KARDİYOLOJİ 
OTD-2 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

27 Kasım 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Riskli gebelik (Amnion sıvı 
bozuklukları) 

Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Riskli gebelik (Çoğul gebelik)  Doç Dr Bülent Çakmak 

10:30-11:15 TIP4034 Yenidoğanın hemorajik hastalıkları Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 

 

 

8. Hafta 

 

30 Kasım 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Diyabetik anne bebeği  Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer (S) 

09:30-10:15 TIP4034 Diyabetik anne bebeği  Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer (S) 

10:30-11:15 TIP4046 Riskli gebelik (Erken doğum) Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

11:30-12:15 TIP4046 Riskli gebelik (Erken doğum) Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15 
 KADIN DOĞUM 

OTD -3 A GRUBU 
İÇ HASTALIKLARI 
OTD-3 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

01 Aralık 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Hipertiroidizm Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Hipertiroidizm Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Tiroid Tümörleri Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

11:30-12:15 TIP4054 Tiroid Tümörleri Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15 
 ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-3 A GRUBU 
KARDİYOLOJİ 
OTD-3 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

02 Aralık 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Riskli gebelik (Erken membran rüptürü) Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

09:30-10:15 TIP4046 Riskli gebelik (Postterm gebelik) Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

10:30-11:15 TIP4034 Doğuştan yapısal anomaliler Op Dr Nimetullah Mete Genç (S) 

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15 
 KADIN DOĞUM 

OTD -3 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 

OTD-3 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

03 Aralık 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Guatr Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

09:30-10:15 TIP4054 Guatr Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

10:30-11:15 TIP4033 Hipotiroidizm Uzm Dr Sadettin Uslu 

11:30-12:15 TIP4033 Hipotiroidizm Uzm Dr Sadettin Uslu 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-3 B GRUBU 

KARDİYOLOJİ 
OTD-3 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

04 Aralık 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  

ARA SINAV 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 
 
 
 

9. Hafta 
 

07 Aralık 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Boğmaca  Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

09:30-10:15 TIP4034 Boğmaca  Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

10:30-11:15 TIP4046 Eklampsi, Preeklampsi, HELLP sendromu Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

11:30-12:15 TIP4046 Eklampsi, Preeklampsi, HELLP sendromu Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15 
 KADIN DOĞUM 

OTD -4 A GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 

OTD-4 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

08 Aralık 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Hipoparatiroidizm Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 

Değirmencioğlu (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Hiperparatiroidizm Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 

Değirmencioğlu (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Kasık Karın duvarı hernileri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

11:30-12:15 TIP4054 Kasık Karın duvarı hernileri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-4 A GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-1 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

09 Aralık 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Eklampsi, Preeklampsi, HELLP sendromu Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

09:30-10:15 TIP4046 Eklampsi, Preeklampsi, HELLP sendromu Dr Öğr Üyesi Esra Cihan (S) 

10:30-11:15 TIP4034 Bronşiolit  Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

11:30-12:15 TIP4034 Bronşiolit  Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

13:30-14:15    
14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 

OTD -4 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 

OTD-4 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

10 Aralık 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Kasık Karın duvarı hernileri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

09:30-10:15 
TIP4054 Kasık Karın duvarı hernileri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

10:30-11:15 TIP4033 Metabolik sendrom  Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

11:30-12:15 
TIP4033 Metabolik sendrom  Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-4 B GRUBU 

GENEL CERRAHİ 

OTD-1 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

11 Aralık 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Vajinal kanama (Antenatal kanamalar)  Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz (S) 

09:30-10:15 TIP4046 Vajinal kanama (Antenatal kanamalar)  Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz (S) 

10:30-11:15 TIP4034 İntrauterin büyüme geriliği Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

11:30-12:15 TIP4034 İntrauterin büyüme geriliği Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

  



 
 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

10. Hafta 

 

14 Aralık 2020, 
Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Yenidoğan sarılığı Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

09:30-10:15 TIP4034 Yenidoğan sarılığı Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

10:30-11:15 TIP4046 Abortus Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

11:30-12:15 TIP4046 Abortus Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  KADIN DOĞUM 

OTD -5 A GRUBU 
İÇ HASTALIKLARI 
OTD-5 B GRUBU 

 
16:30-17:15   

 

15 Aralık 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Obezite  Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 

Değirmencioğlu (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Obezite  Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 

Değirmencioğlu (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Karın travmaları Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

11:30-12:15 TIP4054 Karın travmaları Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-5 A GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-2 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

16 Aralık 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Ektopik gebelik  Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

09:30-10:15 TIP4046 Ektopik gebelik  Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

10:30-11:15 TIP4034 Çocukluk Çağı Aşıları ve Uygulama 
Prensipleri 

Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

  11:30-12:15 TIP4034 Çocukluk Çağı Aşıları ve Uygulama 
Prensipleri 

Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -5 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-5 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

17 Aralık 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 
TIP4054 

Karın travmaları Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

09:30-10:15 TIP4054 Karın travmaları  Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

10:30-11:15 TIP4033 
Sekonder hipertansiyon  

Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 
Değirmencioğlu (S) 

11:30-12:15 TIP4033 
Tiroiditler 

Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 

Değirmencioğlu (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-5 B GRUBU 

GENEL CERRAHİ 

OTD-2 A GRUBU 

 
16:30-17:15   

 

18 Aralık 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Gestasyonel trofoblastik hastalıklar Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

09:30-10:15 TIP4046 Gestasyonel trofoblastik hastalıklar Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

11. Hafta 

 

21 Aralık 2020,  

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Yenidoğanda konvulsiyon Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

09:30-10:15 TIP4034 Yenidoğanda konvulsiyon Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

10:30-11:15 TIP4046 Cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

11:30-12:15 TIP4046 Cinsel yolla bulaşan 
enfeksiyonlar 

Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -6 A GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-6 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

22 Aralık 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Akut Böbrek Hasarı Uzm Dr İsmail Baloğlu 

09:30-10:15 TIP4033 Akut Böbrek Hasarı Uzm Dr İsmail Baloğlu 

10:30-11:15 TIP4054 Anal fissür /Hemoroid/PerianalAbse Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

11:30-12:15 TIP4054 Anal fissür 
/Hemoroid/PerianalAbse 

Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-6 A GRUBU 

GENEL CERRAHİ 

OTD-3 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

23 Aralık 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Kontrasepsiyon yöntemlerini doğru 

uygulayabilme ve kullanıcıları izleyebilme  

Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

09:30-10:15 TIP4046 Kontrasepsiyon yöntemlerini doğru 
uygulayabilme ve kullanıcıları izleyebilme  

Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

10:30-11:15 TIP4034 Konjenital hipotiroidizm  Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

  11:30-12:15 TIP4034 Konjenital hipotiroidizm  Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -6 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-6 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

24 Aralık 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Anal fissür /Hemoroid/PerianalAbse Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

09:30-10:15 TIP4054 Anal fissür /Hemoroid/PerianalAbse Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

10:30-11:15 TIP4033 Kronik Böbrek Hastalığı Uzm Dr İsmail Baloğlu 

11:30-12:15 TIP4033 Kronik Böbrek Hastalığı Uzm Dr İsmail Baloğlu 

13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-6 B GRUBU 
GENEL CERRAHİ 
OTD-3 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

25 Aralık 2020, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 İnfertilite (Kadın) Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

09:30-10:15 TIP4046 İnfertilite (Kadın) Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

10:30-11:15    

11:30-12:15  
 

 

13:30-14:15    

14:30-15:15  
 

 

15:30-16:15    

16:30-17:15    



  

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

12. Hafta 

 

28 Aralık 2020, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Avitaminoz  Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

09:30-10:15 TIP4034 Avitaminoz  Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

10:30-11:15 
TIP4046 Vajinal kanama (Postmenopozal 

kanamalar) 
Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz (S) 

11:30-12:15 TIP4046 Doğumda fetal distres Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz (S) 

13:30-14:15  
 

 

14:30-15:15  
 

 

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 

OTD -7 A GRUBU 

İÇ 

HASTALIKLARI 

OTD-7 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

29 Aralık 2020, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Akut glomerulonefrit Uzm Dr İsmail Baloğlu 

09:30-10:15 TIP4033 Kronik glomerulonefrit Uzm Dr İsmail Baloğlu 

10:30-11:15 
TIP4034 D Vitamini Eksikliği Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun (S) 

11:30-12:15 TIP4034 D Vitamini Eksikliği Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-7 A GRUBU 

GENEL CERRAHİ 

OTD-4 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

30 Aralık 2020, 
Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Over tümörleri (Benign ve malign) Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

09:30-10:15 TIP4046 Over tümörleri (Benign ve malign) Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

  10:30-11:15 
   

11:30-12:15    

13:30-14:15  KADIN DOĞUM 
OTD -7 B GRUBU 

İÇ 
HASTALIKLARI 
OTD-7 A GRUBU 

 

14:30-15:15   

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-7 B GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-4 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

31 Aralık 2020, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  

ARA SINAV 

 

09:30-10:15   

  10:30-11:15 
  

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

01 Ocak 2021, Cuma Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   

 

 

YENİ YIL TATİLİ 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   



  

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

13. Hafta 

 

04 Ocak 2021, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15    

09:30-10:15 TIP4034 K vitamini yetersizliği  Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 
10:30-11:15 TIP4046 Over tümörleri (Benign ve malign) Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

11:30-12:15 TIP4046 Over tümörleri (Benign ve malign) Doç Dr Bülent Çakmak (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  KADIN DOĞUM 

OTD -8 A GRUBU 
İÇ HASTALIKLARI 
OTD-8 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

05 Ocak 2021, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Asit‐baz denge bozuklukları Uzm Dr İsmail Baloğlu 

09:30-10:15 TIP4033 Asit‐baz denge bozuklukları Uzm Dr İsmail Baloğlu 

10:30-11:15 TIP4054 Gastrointestinal sistem tümörleri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

11:30-12:15 TIP4054 Gastrointestinal sistem tümörleri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-8 A GRUBU 

GENEL CERRAHİ 

OTD-5 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

06 Ocak 2021, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Serviks tümörleri (Preinvaziv hastalıklar) Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Serviks tümörleri (Preinvaziv hastalıklar) Doç Dr Bülent Çakmak 

10:30-11:15 TIP4034 Malnutrisyon Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

11:30-12:15 TIP4034 Malnutrisyon Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -8 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-8 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

07 Ocak 2021, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Gastrointestinal sistem tümörleri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

09:30-10:15 TIP4054 Gastrointestinal sistem tümörleri Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

10:30-11:15 TIP4033 Akut pankreatit Uzm Dr Sadettin Uslu 

11:30-12:15 TIP4033 Kronik pankreatit Uzm Dr Sadettin Uslu 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-8 B GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-5 A GRUBU 

 
16:30-17:15   

 

08 Ocak 2021, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Serviks tümörleri (İnvaziv hastalık) Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Serviks tümörleri (İnvaziv hastalık) Doç Dr Bülent Çakmak 

10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

14. Hafta 

 

11 Ocak 2021, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Çocukta fonksiyonel kabızlık Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

09:30-10:15 TIP4034 Çocukta fonksiyonel kabızlık Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

10:30-11:15 TIP4046 Uterus tümörleri (Hiperplazi) Doç Dr Bülent Çakmak 

11:30-12:15 TIP4046 Uterus tümörleri (Sarkomlar) Doç Dr Bülent Çakmak 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -9 A GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-9 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

12 Ocak 2021, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Gastro‐özefageal reflü Uzm Dr Sadettin Uslu 

09:30-10:15 TIP4033 Gastro‐özefageal reflü Uzm Dr Sadettin Uslu 

10:30-11:15 TIP4054 Kolorektal Tümörler Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

11:30-12:15 TIP4054 Kolorektal Tümörler Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-9 A GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-6 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

13 Ocak 2021, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Uterus tümörleri (Endometrium ca) Doç Dr Bülent Çakmak 

09:30-10:15 TIP4046 Uterus tümörleri (Endometrium ca) Doç Dr Bülent Çakmak 

10:30-11:15 TIP4034 Anne Sütü ile Beslenme ve Yararları Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer (S) 

11:30-12:15 TIP4034 Anne Sütü ile Beslenme ve Yararları Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer (S) 

13:30-14:15 TIP4034 Süt Çocuklarında Tamamlayıcı Beslenme Dr Öğr Üyesi Güliz Gürer 

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -9 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-9 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

14 Ocak 2021, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Kolorektal Tümörler Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

09:30-10:15 TIP4054 Kolorektal Tümörler Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

10:30-11:15 TIP4033 Peptik hastalıklar (ülser, gastrit) Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

11:30-12:15 TIP4033 Peptik hastalıklar (ülser, gastrit) Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-9 B GRUBU 
GENEL CERRAHİ 
OTD-6 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

15 Ocak 2021, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4046 Üriner inkontinans Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

09:30-10:15 TIP4046 Üriner inkontinans Dr Öğr Üyesi Adem Yavuz 

10:30-11:15 TIP4034 Yenidoğanda metabolik bozukluklar  Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

11:30-12:15 TIP4034 Yenidoğanda metabolik bozukluklar  Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

13:30-14:15 TIP4034 Perinatal Asfiksi Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

15. Hafta 

 

18 Ocak 2021, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Moniliyazis Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

09:30-10:15 TIP4034 Katılma Nöbeti Uzm Dr Doğan Bahadır İnan (S) 

10:30-11:15 TIP4048 Artrit Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok (S) 

11:30-12:15 TIP4048 Sabah tutukluğu Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -10 A GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-10 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

19 Ocak 2021, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Hemokromatozis Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Wilson Hastalığı Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 
Değirmencioğlu (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Kolesistit, kolelitiazis Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

11:30-12:15 TIP4054 Kolesistit, kolelitiazis Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

  15:30-16:15 
 ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-10 A GRUBU 
GENEL CERRAHİ 
OTD-7 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

20 Ocak 2021, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4048 Romatoid artrit  Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

09:30-10:15 TIP4048 Romatoid artrit  Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

10:30-11:15 TIP4034 Çocuklarda Akut Böbrek Yetmezliği Tanı 
ve Tedavisi 

Op Dr Nimetullah Mete Genç (S) 

11:30-12:15 TIP4034 Çocuklarda Akut Böbrek Yetmezliği Tanı 
ve Tedavisi 

Op Dr Nimetullah Mete Genç (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -10 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-10 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

21 Ocak 2021, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Kolesistit, kolelitiazis Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

09:30-10:15 TIP4054 Kolesistit, kolelitiazis Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

10:30-11:15 TIP4033 Hepatosteatoz Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

11:30-12:15 TIP4033 Portal Hipertansiyon Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-10 B GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-7 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

22 Ocak 2021, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4048 Polimiyaljiya romatika Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

09:30-10:15 TIP4048 Polimiyozit ve dermatomiyozit  Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

10:30-11:15 TIP4034 Kan uyuşmazlıkları  Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

11:30-12:15 TIP4034 Kan uyuşmazlıkları  Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

13:30-14:15 TIP4034 Çocuklarda Poliürik Sendromlar Dr Öğr Üyesi Zeynep Yılmaz Öztorun (S) 

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 

 

16. Hafta 

 

25 Ocak 2021, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4034 Prematürelik Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

09:30-10:15 TIP4034 Prematürelik Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

10:30-11:15 TIP4048 Sistemik lupus eritematosus  Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

11:30-12:15 TIP4048 Sjögren Sendromu  Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -11 A GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-11 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

26 Ocak 2021, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4033 Karaciğer sirozu  Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

09:30-10:15 TIP4033 Karaciğer sirozu  Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

10:30-11:15 TIP4033 Hepatik koma Uzm Dr Kader Zeybek Aydoğan (S) 

11:30-12:15 TIP4054 Kist hidatik hastalığı Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

13:30-14:15 TIP4054 Kist hidatik hastalığı Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan 

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-11 A GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-8 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

27 Ocak 2021, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4048 Spondiloartropatiler Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

09:30-10:15 TIP4048 Spondiloartropatiler Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

10:30-11:15 TIP4034 Yenidoğanın Bakteriyel Enfeksiyonları Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

11:30-12:15 TIP4034 Yenidoğanda solunum güçlüğü Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

13:30-14:15 TIP4034 Yenidoğanda solunum güçlüğü Dr Öğr Üyesi Halil Değirmencioğlu 

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -11 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-11 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

28 Ocak 2021, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Alt gastrointestinal kanama Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

09:30-10:15 TIP4054 Alt gastrointestinal kanama Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

10:30-11:15 TIP4033 Üst gastrointestinal kanama Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 
Değirmencioğlu (S) 

11:30-12:15 TIP4033 Üst gastrointestinal kanama Dr Öğr Üyesi Arife Zuhal 
Değirmencioğlu (S) 

13:30-14:15    

  14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 
OTD-11 B GRUBU 

GENEL CERRAHİ 
OTD-8 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

29 Ocak 2021, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  

ARA SINAV 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 

 

 

17. Hafta 

 

01 Şubat 2021, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4052 Gelişimsel kalça displazisi (kalça çıkığı)  Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 
09:30-10:15 TIP4048 Skleroderma Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -12 A GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-12 B GRUBU 

 
16:30-17:15   

 

02 Şubat 2021, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 
08:30-09:15 TIP4033 İnflamatuar barsak hastalığı Uzm Dr Sadettin Uslu 

09:30-10:15 TIP4033 İnflamatuar barsak hastalığı Uzm Dr Sadettin Uslu 
10:30-11:15 TIP4054 Divertiküler hastalıklar  Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 
11:30-12:15 TIP4054 Divertiküler hastalıklar  Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 
13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-12 A GRUBU 

  
16:30-17:15   

 

03 Şubat 2021, 

Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4052 Ekstremite travması/kırıkları Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı (S) 
09:30-10:15 TIP4052 Ekstremite travması/kırıkları Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı (S) 
10:30-11:15 TIP4048 Osteoartrit Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük (S) 
11:30-12:15 TIP4048 Osteoartrit Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük (S) 

13:30-14:15    
14:30-15:15    

15:30-16:15  KADIN DOĞUM 
OTD -12 B GRUBU 

İÇ HASTALIKLARI 
OTD-12 A GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

04 Şubat 2021, 

Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 İleus / Pilor Stenozu Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

09:30-10:15 TIP4054 İleus / Pilor Stenozu Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

10:30-11:15 TIP4054 İleus / Pilor Stenozu Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat 

11:30-12:15 TIP4033 İrritabl barsak hastalığı Uzm Dr Sadettin Uslu 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ÇOCUK SAĞLIĞI 

OTD-12 B GRUBU 

  
16:30-17:15   

 

05 Şubat 2021, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP4048 Mekanik bel ağrısı Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük (S) 

09:30-10:15 TIP4048 Mekanik bel ağrısı Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük (S) 

10:30-11:15    
11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 

 

 

18. Hafta 

 

 

08 Şubat 2021, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4052 Ekstremite travması/kırıkları Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı (S) 

09:30-10:15 TIP4052 Ekstremite travması/kırıkları Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı (S) 

10:30-11:15 TIP4052 Çıkık Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı (S) 

11:30-12:15 TIP4052 Çıkık Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı (S) 

13:30-14:15    
14:30-15:15    

15:30-16:15  FTR OTD-1 A 
GRUBU 

  

16:30-17:15   

 

09 Şubat 2021, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Akut Karın Sendrom Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

09:30-10:15 TIP4054 Akut Karın Sendrom Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Akut Karın Sendrom Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

11:30-12:15 TIP4054 Akut Karın Sendrom Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15     

16:30-17:15   

 

10 Şubat 2021, 

Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4052 Ekstremite travması/kırıkları Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

09:30-10:15 TIP4052 Ekstremite travması/kırıkları Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

10:30-11:15 TIP4052 Çıkık Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

11:30-12:15 TIP4052 Çıkık Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

13:30-14:15    
14:30-15:15    

15:30-16:15  FTR OTD-1 B 
GRUBU 

  

16:30-17:15   

 

11 Şubat 2021, 

Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Apandisit Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 

09:30-10:15 TIP4054 Apandisit Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Peritonit Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

11:30-12:15 TIP4054 Peritonit Dr Öğr Üyesi Hacı Bolat (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

  15:30-16:15     

16:30-17:15   

 

12 Şubat 2021, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4048 Gut hastalığı Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

09:30-10:15 TIP4048 Serebral palsi Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük (S) 

10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

  15:30-16:15    

16:30-17:15    

 
* 15 Şubat-05 Mart 2021 Yarıyıl Tatili 



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

19. HAFTA 

 

08 Mart 2021, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4040 Temel Yaşam Desteği Dr Öğr Üyesi Mustafa Kaçmaz (S) 

09:30-10:15 TIP4040 İleri Yaşam Desteği Dr Öğr Üyesi Mustafa Kaçmaz (S) 

10:30-11:15 TIP4040 İleri Yaşam Desteği Dr Öğr Üyesi Mustafa Kaçmaz (S) 

11:30-12:15 TIP4052 Kompartman sendromu Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  FTR OTD-2 A 

GRUBU 

GENEL CERRAHİ 

OTD-9 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

09 Mart 2021, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Deri yaralanmaları Op Dr Menekşe Kastamoni Kozan (S) 

09:30-10:15 TIP4054 Bası yaraları  Op Dr Menekşe Kastamoni Kozan (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Bası yaraları  Op Dr Menekşe Kastamoni Kozan (S) 

11:30-12:15 TIP4048 Omuz ağrısı Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15     

16:30-17:15   

 

10 Mart 2021, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4052 Osteomyelit ve septik artrit  Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

09:30-10:15 TIP4052 Osteomyelit ve septik artrit  Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

10:30-11:15 TIP4040 Şok Dr Öğr Üyesi Fazilet Şahin Kocaöz 

11:30-12:15 TIP4040 Şok Dr Öğr Üyesi Fazilet Şahin Kocaöz 

13:30-14:15    

14:30-15:15    
15:30-16:15  FTR OTD-2 B 

GRUBU 
GENEL CERRAHİ 
OTD-9 A GRUBU 

 
16:30-17:15   

 

11 Mart 2021, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Meme hastalıkları ve tümörleri Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 

09:30-10:15 TIP4054 Meme hastalıkları ve tümörleri Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 

10:30-11:15 TIP4054 Meme hastalıkları ve tümörleri Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 

11:30-12:15 TIP4054 Meme hastalıkları ve tümörleri Dr Öğr Üyesi Ali Rıza Erdoğan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15     
16:30-17:15   

 

12 Mart 2021, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4048 Osteoporoz Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 
09:30-10:15 TIP4048 Geriatrik sendromlar (kırılganlık, 

sarkopeni, düşme, vb.) 

Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

10:30-11:15    

11:30-12:15    

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(S) Senkron yapılacak dersleri ifade eder. 
 

 

20. HAFTA 

 

15 Mart 2021, Pazartesi Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4040 Donmalar (Soğuktan) Dr Öğr Üyesi Fazilet Şahin Kocaöz 

09:30-10:15 TIP4040 Sıcak Çarpması Dr Öğr Üyesi Fazilet Şahin Kocaöz 

10:30-11:15 TIP4052 Omurga şekil bozuklukları  Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

11:30-12:15 TIP4052 Omurga şekil bozuklukları  Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

13:30-14:15 
   

14:30-15:15    

15:30-16:15  FTR OTD-3 
A GRUBU 

ORTOPEDİ-
1 B GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

16 Mart 2021, Salı Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4048 Eklemlerde hareket kısıtlılığı Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok (S) 

09:30-10:15 TIP4048 İmmobilizasyon Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

10:30-11:15 TIP4054 Yanıklar  Op Dr Menekşe Kastamoni Kozan (S) 

11:30-12:15 TIP4054 Yanıklar Op Dr Menekşe Kastamoni Kozan (S) 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ORTOPEDİ-1 A 
GRUBU 

  

16:30-17:15   

 

17 Mart 2021, Çarşamba Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4052 Kemik ve yumuşak doku tümörleri Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

09:30-10:15 TIP4052 Kemik ve yumuşak doku tümörleri Dr Öğr Üyesi Ahmet Sinan Sarı 

10:30-11:15 TIP4040 Zehirlenmeler Dr Öğr Üyesi Mustafa Kaçmaz 

11:30-12:15 TIP4048 Fibromyalji Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  FTR OTD-3 B 
GRUBU 

ORTOPEDİ-2 A 
GRUBU 

 

16:30-17:15   

 

18 Mart 2021, Perşembe Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP4054 Yanıklar Op Dr Menekşe Kastamoni Kozan (S) 

09:30-10:15 TIP4054 Yanıklar Op Dr Menekşe Kastamoni Kozan (S) 

10:30-11:15 TIP4048 Kas iskelet sistemi ağrıları (ekstremite 
ağrısı ve yumuşak doku)  

Dr Öğr Üyesi Ercan Kaydok 

11:30-12:15 TIP4048 Kronik Ağrı Dr Öğr Üyesi Esin B. Küçük 

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15  ORTOPEDİ-2 B 
GRUBU 

  

16:30-17:15   

 

19 Mart 2021, Cuma Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  

ARA SINAV 

 
09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 
TEORİK EĞİTİM BİTİŞİ 

 


